粤物协通字[2019]24号

关于举办“云端转型•融合创新”走进产业园区创新标杆广州轻纺交易园活动的通知
各会员单位、各物业服务企业及相关单位：
为分享产业园区数字化实践成果案例，探讨新时代下产业园区物业服务质量提升新思路，新模式。本会与金蝶我家云网络科技有限公司、金蝶软件（中国）有限公司联合广州联合交易园区经营投资有限公司共同举办“云端转型•融合创新”走进产业园区创新标杆广州轻纺交易园活动，本次活动将介绍广州轻纺交易园构建“产业园区+数字化”管理服务云平台，通过数字化赋能管理，数字驱动运营，实现物业管理效率与服务品质提升，产业模式创新与聚焦融合；为做好本次活动的会务工作，现将活动通知如下：
一、组织机构

主办单位： 金蝶我家云网络科技有限公司
金蝶软件（中国）有限公司
广东省物业管理行业协会
协办单位： 广州联合交易园区经营投资有限公司
二、活动时间
2019年5月22日（周三）13:30-14:00现场签到，14:00-16:15正式举行活动。
三、活动地点
广州轻纺交易园D区国际时尚发布中心三楼设计师俱乐部；地址：广州市海珠区新港西路82 号。
四、参加人员
各会员单位、物业服务企业、社区服务企业代表。
五、活动内容
	时间
	演讲嘉宾
	演讲主题

	13:30-14:00
	现场签到
	/

	14:00-14:10
	广东省物业管理行业协会领导
	致欢迎辞

	14:10-14:20
	广州联合交易园区经营投资有限公司总经理杨志雄
	致欢迎辞

	14:20-15:00
	金蝶我家云总经理星文纪
	直达•共生——加速园区物业云转型

	14:45-15:05
	广州轻纺交易园信息化项目负责人严海兵
	广州轻纺交易园区创新实践

	15:05-15:25
	金蝶我家云资深产品总监陈顺洋
	我家云应用产品show

	15:25-15:45
	金蝶软件广东省区企业互联网事业部总监颜珺
	智慧园区与产业互联网解决方案

	13:30-16:30
	现场抽奖/产品体验
	/

温馨提示：以上为拟定议题，以活动最终主题为准
六、报名及签到方式
（一）请扫描识别下图二维码进行报名或点击以下链接报名。
[image: image1.png]

（二）报名链接：https://jinshuju.net/f/v4zXbx
（三）本次活动不收取任何会务费用，每单位限报3人，报名满员为止。
（四）本活动现场完成签到后即可参会。
七、注意事项
（一）由于活动地点周边停车不便，请参加活动的人员尽量乘坐公共交通工具前往活动地点。
（二）因参加活动的人员较多，请大家务必遵循现场工作人员的指引。
八、活动联系方式
（一）金蝶软件（中国）有限公司
联系人：余晓琳   联系电话：18122255602
（二）广东省物业管理行业协会
联系人：余清鹏   联系电话：020-83642973

广东省物业管理行业协会

二○一九年五月十七日
附件：
（一）地址地图
[image: image2.jpg]T MRA-0TE 0 - )
- g =T BRE
§ @

. O muz (°)
© PR
ORREL ke Hae
fﬁ;i\ik_llz_aégﬁ
= AL o=
g ° \ o - T
\ >
BRRE
Q REA
Bl . Q @
-] ] HEee e
?ﬁ;’&mﬁ:‘#‘)ﬁ ° oy O +EEERE L MR y
EEHER [F] O i~
- ::? 5! BEQ N
BERED o @ it
OAr
o B O uth ,
T et : Q

O MERG

（二）交通指引：
1.乘坐地铁8号线至中大站，从c2出口出，步行约3分钟到达（268米）；
2.乘坐129路，263路，273路，287路，35路，460路环线，542路，5路，70路，967路公交车，至晓港新村站下，步行约12分钟（865米）；
3.乘坐14路，184路，188路，190路，197路，206路，208路，211路，226路，250路，263路，264路，270路，69路，80路，823路，88路，93路，B9路公交车，至省荣军医院（荣校）站下，步行约2分钟到达（192米）；
2